ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА НЕРЕХТЫ И НЕРЕХТСКОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 июня 2017 года                                                                        №17/01-05

Об утверждении Календарного плана мероприятий по подготовке и

проведению дополнительных выборов депутатов Совета депутатов

Пригородного сельского поселения муниципального района город Нерехта

и Нерехтский район Костромской области второго созыва по

пятимандатному избирательному округу №1

В соответствии с частью 8 статьи 71 Федерального закона от 12 июня 2002

года  «Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие  в

референдуме граждан Российской Федерации», Постановлением Избирательной

комиссии Костромской области  от 26 апреля 2017 года  № 215 «О справочном

материале «О подготовке и проведении выборов (повторных выборов) депутатов

(депутата) представительного органа муниципального образования Костромской

области  в  единый  день  голосования  10  сентября  2017  года»,

территориальная избирательная комиссия города Нерехты и Нерехтского район

Костромской области постановляет:

1.  Утвердить  Календарный  план  мероприятий  по  подготовке  и

проведению  дополнительных  выборов  депутатов Совета  депутатов

Пригородного  сельского  поселения  муниципального  района  город  Нерехта  и

Нерехтский  район  Костромской  области  второго  созыва  по  пятимандатному

избирательному округу №1 (Прилагается).

2. Направить настоящее постановление в администрацию муниципального

района  город  Нерехта  и  Нерехтский  район  Костромской  области,

администрацию  Пригородного  сельского  поселения   муниципального  района

город  Нерехта  и  Нерехтский  район  Костромской  области,  Нерехтскую

межрайонную прокуратуру Костромской области.

http://pandia.ru/text/category/izbiratelmznie_komissii/
http://pandia.ru/text/category/12_iyunya/
http://pandia.ru/text/category/kalendarnie_plani/

3.  Разместить  настоящее  постановление  на  сайте  администрации

муниципального  района  город  Нерехта  и  Нерехтский  район  Костромской

области  в  разделе  «Территориальная  избирательная  комиссия»  в

информаниционно-коммуникационной сети «Интернет».

Председатель
избирательной комиссии                                          А.Г. Сурмава

Секретарь
избирательной комиссии                                    А.Я. Васечкина

Приложение

Утвержден постановлением
территориальной избирательной

комиссии муниципального
района город Нерехта и

Нерехтский район
Костромской области

от                  2017  года  №

Календарный план
мероприятий по подготовке и проведению дополнительных выборов

депутатов  Совета депутатов Пригородного сельского поселения
муниципального района город Нерехта и Нерехтский район Костромской
области второго созыва по пятимандатному избирательному округу №1

 Дата назначения выборов
Дата официального опубликования
(публикации) решения о назначении выборов

20 июня 2017 года
21 июня 2017 года

День голосования 10 сентября 2017 года

№
п/п

Содержание мероприятия Срок исполнения Исполнители

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ. ИЗБИРАТЕЛЬНЫЕ КОМИССИИ
1. Опубликование  списков

избирательных  участков  с
указанием их номеров и границ
(если  избирательный  участок
образован  на  части  территории
населенного  пункта)  либо
перечня  населенных  пунктов
(если  избирательный  участок
образован  на  территориях
одного  или  нескольких
населенных  пунктов),  мест
нахождения  участковых
избирательных  комиссий  и
помещений  для  голосования,  а
также  номеров  телефонов
участковых  избирательных
комиссий

Не позднее
31 июля 2017 года

Глава  администрации
Пригородного  сельского
поселения  муниципального
района  город  Нерехта  и
Нерехтский  район
Костромской области (далее –
глава местной администрации)

2. Принятие  постановления
избирательной  комиссии
муниципального  образования  о
возложении  полномочий
окружной  избирательной
комиссии  по  дополнительным
выборам  депутатов  Совета
депутатов  Пригородного
сельского  поселения
муниципального  района  город
Нерехта  и  Нерехтский  район
Костромской  области  второго
созыва  по  пятимандатному
избирательному округу №1
(далее  –  выборам)  на
избирательную  комиссию
муниципального  образования
(далее - окружная избирательная
комиссия)

Не позднее
04 июля 2017 года

Избирательная  комиссия
муниципального образования

СПИСКИ ИЗБИРАТЕЛЕЙ
3. Представление  сведений  об

избирателях  в  избирательную
комиссию  муниципального
образования  для  составления
списков избирателей

Сразу после
назначения
дня голосования

Глава  администрации
муниципального  района  город
Нерехта и Нерехтский район

4. Составление  списков
избирателей  отдельно  по
каждому  избирательному
участку

Не позднее
25 августа 2017 года

Избирательная  комиссия
муниципального образования

5. Передача  первых  экземпляров
списков  избирателей  по  акту
соответствующим  участковым
избирательным комиссиям

Не позднее
30 августа 2017 года

Избирательная  комиссия
муниципального образования

6. Представление  списков
избирателей  для  ознакомления
избирателей и дополнительного
уточнения

C 30 августа  2017
года

Участковые  избирательные
комиссии

7. Уточнение списков избирателей После получения
списка избирателей из
избирательной
комиссии

Участковые  избирательные
комиссии

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	ГОРОДА НЕРЕХТЫ И НЕРЕХТСКОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Об утверждении Календарного плана мероприятий по подготовке и проведению дополнительных выборов депутатов Совета депутатов Пригородного сельского поселения муниципального района город Нерехта и Нерехтский район Костромской области второго созыва по пятимандатному избирательному округу №1
	Календарный план
	мероприятий по подготовке и проведению дополнительных выборов депутатов Совета депутатов Пригородного сельского поселения муниципального района город Нерехта и Нерехтский район Костромской области второго созыва по пятимандатному избирательному округу №1